

MATERIALE PENTRU REPARATII CURENTE

I.D.: 79652941

Data publicarii 10.03.23 Coduri CPV 45453000-7

Pretul estimativ: 4.024,84 RON - 4.024,84 RON

Descriere: 10 6046463 TIGLA MET BALCANIC2230X1180 7024 MAT 0,5 BUC 27,00 111,76 3.017,42
573,31 20 6022282 CHERESTEA NERIND. M A/B 4000X48X24MM BUC 28,00 14,78 413,88
78,64 30 5011775 VOPSEA ETALON GRI VE 238-C0,75 L BUC 3,00 10,79 32,39 6,16 40
5013746 PENSULA PENTRU RADIATOR 50 MM BUC 2,00 6,9 13,80 2,62 50 5013097 DANKE!
DILUANT 0.9L BUC 2,00 15,08 30,17 5,73 60 5015462 LAC PROTECTOR EXTRA MAHON INCHIS
2,5 L BUC 1,00 115,13 115,13 21,87 70 5015361 SET 2 ROLE BURETE HOLZER 100X35MM
ZM12 BUC 2,00 3,10 6,20 1,18 80 5012771 SET TRAFALLET 50X35 CU TAVA HS 02-3 BUC 2,00
5,24 10,49 1,99 90 6003297 TIJA COMPLET FILETATA 2M DIN975-4.8 M8ZA BUC 6,00 12,85
77,09 14,65 100 6006482 PIULITA AUTOBLOCARE DIN985-8 M8 ZA BUC 200,00 0,24 48,74
9,26 110 6000210 SD PIULITA HEXAGONALA DIN934-8 M8 ZA BUC 200,00 0,16 31,93 6,07
120 6013804 SAIBA PLATA SPECIAL DIN 522C-M8X20X1.25 BUC 200,00 0,14 28,57 5,43 130
1024541 DISC DEBITARE METAL SEDA 125X1 RQ1251 BUC 10,00 3,01 30,17 5,73 140
6038560 HOLTSURUBURI 4,8X20 MM RAL 7024 CUT 3,00 38,08 114,25 21,71 150 1021994
SET 7 BURGHIE LEMN 2607019580 BUC 1,00 17,55 17,55 3,33 160 1057381 SET 6 BURGH
PLATE LEMN 10/12/16/18/20/25 SET 1,00 24,31 24,31 4,62 170 7010095 CAP TUB MAG E6,3
HEX SW8 UUSA0010668 BUC 1,00 12,75 12,75 2,42